Le modalità di attiva-
zione della presente clausola sono disciplinate nel 
Capitolato tecnico-prestazionale;

25.	 di dare atto che la cauzione provvisoria di cui 
all’art. 53 del D.Lgs. 36/2023 non è stata chiesta a 
norma del comma 1 del medesimo articolo;

32.500,00 (euro trentaduemilacinquecento/00) oltre 
IVA, di cui € 0,00 per costi della sicurezza da rischi 
di natura interferenziale;

9.	 di riservarsi, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a) 
del Codice, la facoltà, alla scadenza del contratto, 
di rinnovarlo per la durata massima di ulteriori 12